常德职业技术学院科技处

关于常德职业技术学院科技创新团队建设中期绩效评价的通知

学院各部门(单位)：

为进一步提高学院科技创新水平，规范和落实学院科技工作，大

力培养优秀科技创新人才，充分发挥创新团队在教育教学、科学研究、

社会服务、文化传承等方面的示范引领作用。根据学院科技创新团队

建设方案要求，学院科技处定于 2024 年 9月 26 日开展科技创新团队

建设中期绩效评价工作，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 9月 26 日（星期四）下午 14:30

二、会议地点

第一办公楼二楼会议室（201）

三、参会人员

（一）学院科技创新团队负责人；

序号
所在单位

团队名称 团队负责人 团队成员 团队类型

1 护理系 养老护理科技创新团队 肖有田

杨丽、米棋、向华、

邓文雯、龚丽清、

周艳芳、丁久洪 科技创新团队

2 机电系 智能制造科技创新团队 任丰兰

马卫平、唐婧、彭春

富、赵武初、谭铮、

李灿、张锋 科技创新团队

3 农经系 桃花研究科技创新团队 顾振华

王燕、步洪凤、乔迺

妮、徐曼、张文斗、杨

明 、覃佳佳 科技创新团队

4 机电系
机电工程设备应用研究与

开发科技创新团队
王艳宜

孙梅、佘亚娟、周永

芳、刘吕亮、熊

能、江凡、胡杨昊 科技创新团队

5 土建系 BIM 技术科技创新团队 高飞

彭鹏、 李苗苗、 陈

翔、贺涛、张丹荣、

任睆遐、龚逸 科技创新团队

6 药学系
中药质量控制与产品研发

科技创新团队 魏来

王玉霞、王虹、刘 宏

伟 、陈 艳 、蒋诚、

刘汉

培育

科技创新团队

（二）校外专家 2—3 名、校内学术委员会专家数名；

（三）各单位（系、部、院）选派 3-4 名青年骨干教师（包括团

队成员），其他教师自愿参加。

部门

（单位）

护理系 医学系 基 础 医

学系

药学系 农经系 土建系 机电系 马院 公共课

部

其他处室、

主持人、专

家

参会人数

（人）

3人 3 人 3人 3人 3人 3 人 3 人 3 人 3人 10 人

合计 37 人

四、活动内容

(一)团队负责人进行中期绩效评价汇报，每个项目汇报时间 5—

8分钟。

(二)评审专家一对一指导、点评或汇报结束后专家集中评审，给

出中期绩效评价优秀、良好、一般等次，并提出团队建设改进意见和

建议。

(三)参会青年骨干教师提问，答疑解惑，学术交流。

五、活动要求

（一）团队负责人提前 3 天将汇报材料(中期评估报告、中期评

估成果汇总表、汇报 PPT)递交科技处 205 室唐婧（662069、

QQ514489985），以便校内外专家评定和指导。

（二）请各部门（单位）领导积极组织中青年骨干教师参会，对

参会人员考勤签到，科技处将考勤情况纳入各单位的年终科研工作考

核。

（三）参会人员遵守会场纪律，将手机调到静音或振动状态，保

持会场安静、安全、整洁。

科技处

2024 年 9月 23日